

Helgehilsen fra Oddernes uke 50



Til alle venner i Oddernes og Justvik

Nok ei fin adventsuke er på hell, og denne uken har vært preget av ekte julestemning i kirkene våre. Vi har nemlig hatt besøk av over 300 barnehagebarn på julevandring. Hele staben og en god gjeng med frivillige ikledte seg kostymer, fylte ulike roller, og tok med seg barna på en guidet tur fra Nasaret til stallen i Betlehem, via Jerusalem og Betlehemsmarkene.

Det var flott og rørende å formidle det tidløse julemysteriet til våre aller minste, og stemningen stod i taket da vi avsluttet med “O jul med din glede” rundt juletreet. Måtte vi alle bli smittet med litt barnlig julefryd nå i desember. Og apropos juleglede; Fredag gikk den årlige inkluderende gudstjenesten med fokus på funksjonsmangfold av stabelen, og den fine oppmøtte gjengen avrundet som seg hør og bør med julefest med deilig mat og kaker. Julen nærmer seg med stormskritt, og det er bare å glede seg til alt som skjer i kirken i høytiden. Les mer på www.oddernes.no og følg oss på **facebook.**



Her er det som skjer i uken som kommer:

Fredag 13.desember:

Voksengruppa samles til en koselig førjulssamling i prestegården kl. 19.30. Det blir helgenfortellinger ved Helje Kringlebotn, allsang og pianospill ved Harald Wischmann. Servering av julegrøt og kaffe.

Carol Service i Oddernes kirke kl. 18.30. En tradisjonsrik engelsk førjulsmesse hvor det synges julesanger.

Søndag 15.desember:

3G gudstjeneste med nattverd i Oddernes kirke kl. 11.00 ved kapellan Jon Andreas Lauvland og organist Kristian Woxmyhr. Velkommen til søndagsskolen! Det blir kirkelunch.

Onsdag 18.desember:

Skolegudstjenester for Fagerholt skole i Oddernes kirke kl. 09.00 og 10.00.

Skolegudstjenester for Justvik skole i Justvik kirke kl. 09.00 og 10.15.

Torsdag 19.desember:

Førjulssamling for Sigarkameratene i Justvik kl. 20.00- 23.00. En herreaften for Sigarkameratene på gården til Kristen på Justnes. Garantert god førjulsstemning.

Skolegudstjeneste for Presteheia skole i Oddernes kirke kl. 09.00.

Fredag 20.desember:

Skolegudstjenester for Havlimyra skole i Justvik kirke kl. 09.00 og 10.00.

Julegudstjeneste på Presteheia omsorgssenter.

Søndag 22.desember:

Gudstjeneste med nattverd i Oddernes kirke kl. 11.00, ved sokneprest Torill Farstad Dahl og kantor June Baarøy Myhrstad. Det blir kirkekaffe.

Videre inn i julehøytiden:

Julaften blir det familiegudstjenester i Oddernes kirke kl. 13.45, 15.00 og julegudstjeneste 16.15. I Justvik kirke blir det familiegudstjeneste kl. 14.00 og julegudstjeneste kl. 15.30. Det bli også en gudstjeneste i Ålefjær kapell kl. 12.30.

Første juledag blir det høytidsgudstjeneste i Oddernes kirke kl. 11.00 ved sokneprest Torill Farstad Dahl. Mer info om julens gudstjenester kommer i neste helgehilsen og på www.oddernes.no.

Takk til alle som har vært så positive og sagt ja til å hjelpe til på gudstjenester og andre arrangementer i julen og videre i vinter. Vi mangler fortsatt noen personer til å organisere kirkekaffe på Barnas og på andre gudstjenester. Ta gjerne kontakt dersom du ønsker å bidra.

Kirken i Kristiansand tilbyr samtale- og støttegruppe for de som har gjennomgått samlivsbrudd. Ny gruppe starter opp mandag 6.januar 2025 og vi har fortsatt noen få ledige plasser. Tilbudet er gratis og åpent for alle. Gruppen samles på kveldstid 8 ganger i løpet 4-5 måneder. For påmelding eller spørsmål, ta kontakt med din lokale menighet eller koordinator for gruppen, Tone Schalla på tlf. 992 98 133 eller e-post TS942@kirken.no

Lurer du på noe rundt arrangementene i kirken, kan du ringe oss på tlf. 90063223. Menighetskontoret har fast åpningstid tirsdag- fredag mellom kl. 10.00 og 14.00. Velkommen innom for en prat. Ta vare på hverandre i førjulstida. Riktig god helg til alle.

Hilsen oss i Oddernes-staben



DEN NORSKE KIRKE

Oddernes menighet